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SISTEMI WIRELESS

Risultati del recupero del secondo esonero

Numero di matricola

Voto

1014676


30L

695001*


27

1361707


30L

*con una domanda sulla prima parte

Risultati del recupero del primo esonero

1041742


23(sbarramento)

1099810


20

1326907


non sufficiente

RETI AVANZATE

Numero di matricola

Voto

1067943


30

